
ZARZĄDZENIE  NR/ 31/ 07
WÓJTA GMINY LIPKA

z dnia  4 października 2007 r.

w sprawie zmiany składu obwodowych komisji wyborczych.

Na podstawie art. 48 ust. 1  ustawy z dnia 12 kwietnia 2001 r. Ordynacja wyborcza do
Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej (Dz.U. z 2001 r. nr 46,
499 z późniejszymi zmianami)  zarządzam co następuje:

§ 1 W  Zarządzeniu  Nr  30/07  z  dnia  28  września  2007  roku  w  sprawie  powołania
obwodowych komisji wyborczych wprowadza się następujące zmiany:

1. Ze składu Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 1 w Wielkim Buczku  odwołuje się
Pana Gierszewskiego Witolda zgłoszonego przez  KW Lewica i Demokraci
SLD+SDPL+PD+UP.

2. W skład Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 1 w Wielkim Buczku  powołuje się Panią
Gierszewską  Aleksandrę  zgłoszoną  przez   KW  Lewica  i  Demokraci
SLD+SDPL+PD+UP.

3. W składzie Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 2 w Lipce ze względu na błąd pisarski
zmienia się „imię” z Kabattek Bartosz na „Kabattek Bartłomiej”.

§2.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicach ogłoszeń.


